
Taloudelliset  energiaa
säästävät  8mm  vihreät
heijastavien  lasi-ikkunoiden
valmistajat

Vihreä heijastava lasi-ikkuna tarjoaa erinomaiset esteettiset
ja  suorituskykyiset  edut.  Itse  asiassa  heijastava  lasi  on
usein parempi vaihtoehto kuin läpinäkyvä tai sävytetty lasi.
Shenzhen Dragon Glassin heijastava pinnoite ikkunoissa tarjoaa
erilaisia  heijastavuusvaihtoehtoja  sekä  energiaa  säästäviä
Low-E-pinnoitteita.
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W-hattuon heijastavaa lasia?

Heijastava lasi on kirkasta tai sävytettyä lasia, jossa on
ohut kerros metallista tai metallista oksidipinnoitetta. Koska
tämä pinnoite levitetään vain lasin toiselle puolelle, sillä
on peilimäinen ulkonäkö. Tämä heijastava pinnoite levitetään
kellumisprosessin  aikana  lasin  heijastaman  lämmön  määrän
parantamiseksi.  Se  voi  absorboida  ja  heijastaa  auringon
haitallisia  UV-  ja  infrapunasäteitä,  mutta  päästää
luonnollisen  näkyvän  valon  läpi.  Se  estää  myös  liiallisen
auringon häikäisyn.



Ikkunoiden  heijastavaa  pinnoitetta  käytetään
ympäristöystävällisessä  rakentamisessa  tavoitteena  vähentää
lämmöntuottoa  ja  -menetystä,  mikä  tekee  rakenteista  paljon
halvempia lämmittää ja jäähdyttää vuoden aikana.



Vihreä  heijastava  lasi-ikkuna
features:

Niille ihmisille, jotka ovat ympäristöystävällisiä ja uskovat
energiatehokkuuteen, heijastavan lasi-ikkunan valitseminen voi
olla paras valinta! Tämän tyyppisten lasien käytöllä on monia
etuja ja etuja.

Koristeltu  ulkonäkö:  Heijastava  lasi-ikkuna  antaa
rakennukselle  peilimäisen  ulkonäön,  joka  antaa
rakennukselle  kauniin  ulkopinnan.
Energiansäästö: Ikkunoiden heijastava pinnoite voi imeä
ja heijastaa huomattavan määrän ulkoilmalämpöä ja pitää
sinut  viileänä  kesäisin!  Lisäksi  voit  pienentää
energialaskujasi  vähentämällä  keinovalaistus-  ja
lämmitys- ja jäähdytysjärjestelmien käyttöä.
Yksityisyys: Heijastavan lasin avulla voit nähdä lasin
läpi  toiselta  puolelta,  mutta  ei  toiselta,  koska  se
heijastaa luonnonvaloa, heijastava lasi-ikkuna tarjoaa
yksityisyyttä liike- ja asuinrakennuksissa.
Optimaalinen  häikäisyn  hallinta:  Kun  heijastava  lasi
vaikuttaa  näkyvään  valonläpäisykykyyn,  se  vähentää
auringon häikäisyä, mutta päästää luonnonvalon tulvimaan
sisään. Se heijastaa myös merkittävää osaa haitallisesta
auringon  säteilystä  ja  tarjoaa  erinomaisen  häikäisyn
hallinnan.
Ylivoimainen  päivänvalo:  saat  nauttia  vähentyneestä
riippuvuudesta  keinovalaistuksesta  ja  alhaisemmista
sähkökustannuksista.  Heijastava  lasi-ikkuna  päästää
luonnonvalon  läpi  ja  luo  kirkkaamman  ja  iloisemman
sisustuksen koko päivän.



Mitä eroa on sävytetyllä lasilla ja
heijastavalla lasilla?

Sävytetty lasi:
Sävytetty lasi on lämmönkestävää lasia. Se absorboi auringon
energiaa  säteilyn  hallitsemiseksi.  Jos  ikkunat  päästävät
auringon  tunkeutumaan,  se  voi  johtaa  lämpötilan  nousuun.
Sävytetty  lasi  voi  vähentää  rakennukseesi  virtaavan  lämmön
määrää. Sävytetyn lasin tyypistä ja paksuudesta riippuen se
voi absorboida jopa 45% aurinkolämmöstä. Se voi myös luoda
vähemmän  näkyvää  valonläpäisyä  ja  tarjota  rauhoittavan
ympäristön.



Heijastava lasi:
Yksi heijastavan lasin suurimmista eduista on, että se on
lämmönkestävä. Sen lisäksi, että se on kaunis katsella, se on
myös energiatehokas. Ikkunoiden heijastava pinnoite on kestävä
materiaali, jossa on aurinko-ohjaustekniikka. Kun aurinko osuu
lasiin, se ei voi tunkeutua kokonaan ja heijastuu siitä. Tämä
vähentää rakennukseen tulevaa lämpöä. Heijastava lasi tarjoaa
vähemmän häikäisyä ja voi suojata sinua ja työntekijöitäsi
haitallisilta UV-säteiltä.

Heijastavan  lasi-ikkunan  tekniset
tiedot:

Tuotannon nimi: vihreä heijastava lasi-ikkuna;
Lasin paksuus:5mm 6mm 8mm 10mm 12mm;
Lasin värit: vihreä;



Lasityypit: Karkaistu lämpöä heijastava lasi; Laminoitu
lämpöä  heijastava  lasi;  Eristetty  lämpöä  heijastava
lasi;  keraaminen  frit  lämpöä  heijastava  lasi,  lämpöä
liotettu testilämmön heijastava lasi jne;
Lasin muodot: Tasainen/kaareva;
Suurin koko: 2440 * 3660mm;
Minimikoko: 400 * 900mm;
Laatu: Jollei CE/ASTM/ISO9001/AS-standardista jne.
Pakkaus: Vahva vaneri laatikot;
Ilmaiset näytteet: 5 päivän kuluessa;
Tuotantoaika: 7 ~ 10 päivää;
Kapasiteetti: 10000SQM / vrk.

Laatu:

Sovelletaan BS:tä
Sovelletaan as-yte:iä
Sovelletaan ASTM:iä
CE:n ajalle

Sovelluksia:

Ikkunoiden  heijastava  pinnoite  voi  toimia  hyvin  useiden
arkkitehtonisten  elementtien  kanssa  metallipaneeleista  ja
spandreleista  kehyksiin.  Se  on  dynaaminen  arkkitehtoninen
elementti siinä mielessä, että sen ulkonäkö muuttuu taivaan
muutosten myötä. Mikä parasta, siinä on luonnollinen kiilto ja
kiiltävä viimeistely, mikä tekee siitä visuaalisen ilon.

Vihreät  heijastavat  lasi-ikkunat  voidaan  sitten  sisällyttää
melkein mihin tahansa projektiin tarvittavaan lasiyksikköön.
Tämä  sisältää  eristetyt  lasiyksiköt  (kuten  kaksi-  ja
kolminkertaiset  lasit),  laminoidut  lasiyksiköt  sekä
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porrastetut  ja  monimutkaiset  lasiyksiköt.

Tässä on joitain tyypillisiä heijastavan lasin sovelluksia.

vihreä heijastava pinnoite ikkunoissa



vihreä heijastava pinnoite ikkunoissa



vihreä heijastava pinnoite julkisivulla

Tuotannon tiedot:



pinnoitus linja

vihreä heijastava lasi-ikkuna



vihreä heijastava lasi-ikkuna

Pakkaaminen ja toimittaminen:



tukevat vanerilaatikot takaavat turvallisuuden pitkän matkan
kuljetuksessa

Shenzhen Dragon Glassin lasi- ja ikkuna-asiantuntijat voivat
auttaa valitsemalla tarpeisiisi sopivat heijastavat ikkunat.
Takaamme  aina  tuotteidemme  laadun  ja  toimitamme  ajallaan
varmistaen,  että  lasityösi  tehdään  oikein,  ajallaan  ja
budjetin  puitteissa.  Ota  yhteyttä  Shenzhen  Dragon  Glassiin
saadaksesi ilmaisen tarjouksen heijastavista ikkunoista.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

